Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.01.2019
	№ 34

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2015 №1597 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Веневский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого                                   и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2015 №1597 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Веневский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Сектору имущественных отношений комитета по земельным                              и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район (Шувалова Е.С.) опубликовать настоящее постановление                        в газете «Вести Веневского района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 24.07.2018 №689                          «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2015 №1597 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Веневский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель

главы администрации муниципального образования

Веневский район
	А.Г. Шубчинский